suvlasnickim dijelom nekretnine u A, koji je jednako velik kao i ostali suvlasnicki dijelovi, u 
vlasnistvu Republike Hrvatske, O1B: 52634238587, kao najpovoljnija prihvacena ponuda 
ponuditelja trgovackog drustva ARMUS d.o.o. , O1B: 27687512588, Samoborska cesta 255, 
Zagreb, u iznosu od 96.150,00 EUR (devedesetsesttisucastopedeset eura), kojije dana 7. travnja 
2025. godine obavijestio trgovacko drustvo DRZA VNE NEKRETNINE d.o.o. da odustaje od 
svoje ponude, slijedom cega gubi pravo na povrat uplacene jamcevine u iznosu od 4.890,00 
EUR (cetiritisuceosamstodevedeset eura), a sve u skladu s tockom 10. Opcih uvjeta postupka 
javnog prikupljanja ponuda Javnog poziva za podnosenje ponuda za kupnju nekretnina u 
vlasnistvu Republike Hrvatske broj: K-1/25. 

II. 
Prihvaca se ponuda ponuditelja trgovackog drustva Sigdom d.o.o. , O1B: 28009510726, Ulica 
Andrije Zaje 27, Zagreb, u iznosu od 72.350,00 EUR (sedamdesetdvijetisucetristopedeset eura), 

a sve u skladu s tockom 11. Opcih uvjeta postupka javnog prikupljanja ponuda Javnog poziva 
za podnosenje ponuda za kupnju nekretnina u vlasnistvu Republike Hrvatske broj: K-1 /25. 

III. 
S ponuditeljem iz tocke II. ove Odluke, a nakon ishodenja pozitivnog misljenja nadleznog

[...]

drzavnog odvjetnistva, sklopit ce se ugovor o kupoprodaji nekretnine kojim ce se isti obvezati 
na isplatu kupoprodajne cijene iz tocke II. ove Odluke u roku od 30 dana od dana sklapanja 
ugovora o kupoprodaji. Pored kupoprodajne cijene kupac nekretnine snosit ce i trosak izrade 
procjembenog elaborata u iznosu od 146,00 EUR (stocetrdesetsest eura) te trosak izrade 
energetskog certifikata u iznosu od 103, 13 EUR ( stotri eura i trinaest centi). 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom'donosenja.